ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  23/QĐ-SVHTTDL Gia Lai, ngày  30  tháng 01 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2019

cho các đơn vị sự nghiệp trực thuộc

 GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

 Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước năm 2015;
 Căn cứ Nghị quyết số 26/2016/NQ-HĐND ngày 08/12/2016 của Hội đồng
nhân dân tỉnh Gia Lai Ban hành Quy định phân cấp nguồn thu, nhiệm vụ chi và
định mức phân bổ dự toán chi thường xuyên ngân sách địa phương cho thời kỳ
2017 - 2020 trên địa bàn tỉnh Gia Lai;
 Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 01/02/2016 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Gia Lai về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ
chức Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Chương trình số 64-CTr/TU ngày 05/6/2018 của Tỉnh ủy Gia Lai
hành động thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW, ngày 25 tháng 10 năm 2017 của
Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khóa XII) về tiếp tục đổi mới hệ thống tổ chức,
quản lý, nâng cao chất lượng và hiệu quả hoạt động của các đơn vị sự nghiệp công
lập;

Căn cứ Quyết định số 64/QĐ-UBND ngày 30/01/2019 của Ủy ban nhân dân
tỉnh Gia Lai về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2019 cho Sở Văn hóa,
Thể thao và Du lịch Gia Lai;
 Theo nội dung Công văn số 259/STC-HSCN ngày 30/01/2019 của Sở Tài
chính về việc thông báo phân bổ dự toán thu, chi ngân sách năm 2019 của các đơn
vị thực hiện Chương trình số 64-CTr/TU trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du
lịch;
 Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2019 cho các đơn vị
trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (Có phụ lục đính kèm).
 Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách năm 2018 được giao, Thủ trưởng các
đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật ngân sách nhà nước và các
văn bản hướng dẫn thực hiện.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
 Điều 4. Các Ông (Bà): Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài

chính, Giám đốc Bảo tàng tỉnh Gia Lai, Giám đốc Nhà hát Ca múa Nhạc tổng hợp
Đam San, Trưởng các phòng chuyên môn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Sở Tài chính;
- KBNN tỉnh Gia Lai;
- Nhà hát CMN TH Đam San;
- Bảo tàng tỉnh Gia Lai;
- Lưu VT, KHTC.

		2019-01-30T16:52:18+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!